
2020 年 2 ⽉ 27 ⽇ 
各位 

新潟⾷料農業⼤学 社会連携推進課 
 

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌に伴うセミナー開催延期のお知らせ 

 
 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび新型コロナウイルス感染症の拡⼤の懸念から、参加者様および関係者の健
康と安全を最優先に考慮し、第 3 回アグロフードセミナーの開催を延期させていただくこ
とといたしました。 

開催を楽しみにしてくださっていた皆様には、⼤変ご迷惑をおかけ致しますこと、深くお
詫び申し上げます。安全が確保できるまで、セミナーの開催を延期とさせていただきますこ
と、何卒ご了承ください。 

なお、開催⽇程が決定次第、改めてご案内致しますので、宜しくお願い申し上げます。 
 
開催間近のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  

開催延期セミナー 

 
開催⽇時：2020 年 3 ⽉ 13 ⽇（⾦）13：30〜16：30 
開催場所：新潟⾷料農業⼤学 新潟キャンパス 
セミナー名：第 3 回アグロフードセミナー 

「微⽣物を活⽤した新たな⾷産業ビジネスの創出」 
 

以上 
 
 《アグロフードセミナーに関するお問合せ・連絡先》 

新潟食料農業大学 社会連携推進課  担当 ： 宮路、高橋 

〒950‐3197 新潟市北区島見町 940 番地 

ＴＥＬ 025-212-3301  ＦＡＸ 025-212-3302 

 E-mail renkei@nafu.ac.jp 


